
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 210 del 31/12/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO, IL LAVORO E
L’INNOVAZIONE 23 dicembre 2009, n. 32
 
Determinazione dirigenziale n. 28 del 3 dicembre 2009 ad Oggetto “Razionalizzazione organizzativa
dell’Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e l’Innovazione - Ricollocazione Posizioni Organizzative. -
Errata Corrige -
 
 
 
 Il giorno 23 dicembre 2009, in Bari, nella sede del Servizio
 
IL DIRETTORE DELL’AREA POLITICHE
 PER LO SVILUPPO, IL LAVORO
E L’INNOVAZIONE
 
 Visti gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997;
 
 Vista la deliberazione della giunta regionale n.3261 del 28 luglio 1998;
 
 Visti gli artt. 4, 5 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni;
 
 Visto l’art. 15 comma 1 del DPGR n. 161/2008;
 
 Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 1444 del 30 luglio 2008;
 
 Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 1867 del 13 ottobre 2009;
 
 PREMESSO CHE:
- con propria Determinazione n. 28 del 3 dicembre 2009, in attuazione della DGR n. 1867 del
13.10.2009, è stata effettuata la Razionalizzazione organizzativa dell’Area Politiche per lo Sviluppo, il
Lavoro e l’Innovazione con la ricollocazione delle Posizioni Organizzative
 
 CONSIDERATO CHE:
- da parte del Servizio Personale ed Organizzazione sono state segnalati degli errori nella stesura della
determina indicata in premessa e specificatamente:
1) la P.O. “Incentivazione Attività Produttive e Sviluppo Energetico” dell’Ufficio Incentivi alle P.M.I. del
Servizio Ricerca e Competitività, con titolare il Sig. De Grandi Francesco è stata indicata erroneamente
come di 1° livello mentre è di 2° livello (l’errore è stato provocata dalla retribuzione di 1° livello che viene
corrisposta come resp. di misura);

1



2) la descrizione della denominazione dell’Ufficio Monitoraggio, vigilanza e controllo delle attività
finanziate del Servizio Formazione Professionale è stata indicata erroneamente in Ufficio Monitoraggio,
vigilanza e controllo delle attività formative;
 
- in conseguenza di tale segnalazione necessita l’adozione di una nuova determinazione di errata
corrige;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 e s.m.i.
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
 
DETERMINA
 
- di dare atto che la P.O. “Incentivazione Attività Produttive e Sviluppo Energetico” dell’Ufficio Incentivi
alle P.M.I. del Servizio Ricerca e Competitività, con titolare il Sig. De Grandi Francesco, è di 2° livello e
non come erroneamente indicato nella propria determina n. 28/2009 di 1° livello;
 
- di correggere la descrizione dell’Ufficio indicato nel Servizio Formazione Professionale in Ufficio
Monitoraggio, vigilanza e controllo delle attività finanziate;
 
- di rettificare la propria determinazione n. 28/2009 così come prima determinato e di confermarla nel
contenuto;
- di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- di renderlo disponibile sul sito Prima noi;
 
- di notificarlo agli interessati per il tramite dei competenti dirigenti di Servizio;
 
- di trasmetterlo in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale, in copia
all’Assessore allo Sviluppo Economico;
 
- di trasmetterlo in copia al Servizio Personale ed Organizzazione ed alle OO.SS. aziendali;
 
- il presente provvedimento, redatto in un unico esemplare è immediatamente esecutivo.
 
Davide F. Pellegrino
 
_________________________

2


